根据法律有关规定，以及邢台银行股份有限公司（含所辖各分/支行）与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司签署的《资产转让合同》，邢台银行股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国信达资产管理股份有限公司河北省分

公司。邢台银行股份有限公司特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司履行相应合同约定义务。

特此公告。

注：本公告清单仅列示截至2023年6月15日的贷款本金余额，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主

体资格的，请相关承债主体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。

邢台银行股份有限公司
中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司

2023年11月1日
单位：人民币元

邢台银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 贷款银行 借款人名称 流动资金借款合同编号 债权本金余额 担保人名称 担保合同编号及名称

1 邢台银行股份 河北全工钢锉 880282021080340138号 10,000,000.00 明盾技术河北有限公司、 2021年8月3日签订的880282021080340138-1号保证合同（明盾技术河北有限公司）、880282021080340138-2号保证合同（全工工具股份有限公司）、880282021080340138-3号保证合同

有限公司环城 产销有限公司 全工工具股份有限公司、 （北京明盾技术有限公司）、880282021080340138-4号保证合同（杨全路）、880282021080340138-5号保证合同（韩爱钦）、880282021080340138-6号保证合同（杨占飞）、880282021080340138-7

科技支行 北京明盾技术有限公司、 号保证合同（李红星）、880282021080340138-8号保证合同（杨龙飞）、880282021080340138-9号保证合同（和静欣）；2021年8月3日签订的夫妻担保承诺书（杨占飞、李红星）、夫妻还款承诺

杨全路、韩爱钦、杨占飞、 （杨占飞、李红星）、夫妻还款承诺（杨全路、韩爱钦）、夫妻还款承诺（杨龙飞、和静欣）

李红星、杨龙飞、和静欣

2 邢台银行股份 沙河市鸿禧农业 8802820180089号 500,000.00 邢台市开创工贸有限公司、 2018年12月27日签订的8802820180089号保证合同（邢台市开创工贸有限公司）；2018年12月27日签订的夫妻担保承诺书（张庆杰、杨润润）、夫妻担保承诺书（杨海军、孔小静）、夫妻担保

有限公司环城 科技有限公司 杨海军、孔小静 承诺书（朱杰、陈相英）

科技支行 张庆杰、杨润润

朱杰、陈相英

3 邢台银行股份 河北奥捷斯新 8803820190068号 7,178,000.00 河北奥捷斯新能源汽车科 2019年9月25日签订的8803820190068号抵押合同（河北奥捷斯新能源汽车科技有限公司）、8803820190068-3号抵押合同（张延荣、赵朝辉）、8803820190068-1号保证合同(邢台奥斯酒店

有限公司顺德 能源汽车科技 技有限公司、邢台市京深 管理有限公司)，8803820190068-2号保证合同(邢台市京深机动车驾驶员培训学校)；2019年9月25日签订的8803820190068号保证合同（赵朝辉、张延荣）、8803820190068号保证合同（高

支行 有限公司 机动车驾驶员培训学校、 杭）、8803820190068号保证合同（赵贵金、孙婷婷）、8803820190068号保证合同（朱磊、张中伟）。2019年9月2日签订的夫妻承诺函（张延荣、赵朝辉）、承诺函（高杭）、夫妻承诺函（朱磊、

邢台奥斯酒店管理有限公 张中伟）、夫妻承诺函（赵贵金、孙婷婷）

司、赵朝辉、张延荣、高杭、

赵贵金、孙婷婷、朱磊、

张中伟

4 邢台银行股份 邢台兴国蓝晶 880882020050607370 7,897,941.24 邢台达一特种纤维有限公 2020年5月19日签订的880882020050607370-2号保证合同（邢台达一特种纤维有限公司）、880882020050607370-5号保证合同（贾冬魁）、880882020050607370-7号保证合同（王兴国）、

有限公司汇通 石制造有限公司 司、沙河市坤博矿业有限 880882020050607370-1号抵押合同（邢台达一特种纤维有限公司）、880882020050607370-8号保证合同（沙河市坤博矿业有限责任公司）、保证合同（胡杰的、郝中华）；2020年3月27日签订

支行 责任公司、贾冬魁、王兴国、 的个人担保承诺书（贾冬魁）、夫妻担保承诺书（胡杰的、郝中华）、财产抵押承诺书（邢台达一特种纤维有限公司）；2020年5月19日签订的承诺函（邢台达一特种纤维有限公司）

胡杰的、郝中华

5 邢台银行股份 柏乡县三和滤 8867820180079号、 7,508,699.70 柏乡县三和滤材有限公司、 2018年7月9日签订的8867820180079抵押合同（柏乡县三和滤材有限公司）、8867820180079号保证合同（韩雪光、董林静）、2018年4月25日签订的承诺书（韩雪光、董林静）、2018年4月27

有限公司柏乡 材有限公司 8867820180079号 韩雪光、董林静 日签订的股东承诺书（韩雪光）；2019年7月9日签订的抵押合同（柏乡县三和滤材有限公司）、2019年07月09日签订的8867820180079号保证合同（韩雪光、董林静）、2019年07月09日签订

支行 （贷款展期协议） 的承诺书（韩雪光、董林静）、2019年07月09日签订的股东承诺书（韩雪光）

886782020022003848号 1,800,000.00 韩雪光、董林静 2020年02月20日签订的886782020022003848-1号抵押合同（董林静）、886782020022003848号保证合同（韩雪光、董林静）；2019年12月31日签订的共同财产抵押承诺书（董林静、韩雪

光）、财产抵押承诺书（董林静）、承诺书（韩雪光、董林静）、股东承诺书（韩雪光）

6 邢台银行股份 河北建磊蔬菜 880782021052436360号 40,000,000.00 沙河市广源玻璃制品有限 2021年05月24日签订的880782021052436360-1号保证合同(沙河市广源玻璃制品有限公司)、880782021052436360-2号保证合同(张如现)、880782021052436360-3号保证合同（李志强、李

有限公司邢襄 加工有限公司 公司、张如现、李志强、李 朋霞），880782021052436360-4号保证合同（河北千味商贸有限公司）、880782021052436360-5号保证合同（陈会娟）、880782021052436360-6号保证合同（河北隆尧金源天然色素有限公司）、

支行 朋霞、河北千味商贸有限 880782021052436360-7保证合同（王金平）、880782021052436360-8保证合同（檀振杰）；2021年05月22日签订的880782020052208250-8最高额抵押合同（陈会娟）、2021年04月08日签订

公司、陈会娟、河北隆尧金 的夫妻担保承诺书（李志强、李朋霞）、2021年04月01日签订的个人担保承诺书（张如现）

源天然色素有限公司、王

金平、檀振杰

7 邢台银行股份 邯郸市鑫诺光 8605820180228号； 9,740,000.00 邯郸市鑫诺光纤色谱有限 2018年8月31日签订的8605820180228号抵押合同（邯郸市鑫诺光纤色谱有限公司）、8605820180228抵押合同（李彦周）、2018年7月24日签订的夫妻还款承诺（贷款）（李彦周、韩转英）、夫

有限公司邯郸 纤色谱有限公司 2019ZQHT86058000005 公司、李彦周、韩转英、韩 妻还款承诺（贷款）（韩社平、李利娥）；2018年8月30日签订的个人还款承诺（个贷）（李晶亮）；2019年8月28日签订的夫妻还款承诺（贷款）（李彦周、韩转英）、夫妻还款承诺（贷款）（韩社平、

丛台支行 贷款展期协议 社平、李利娥、李晶亮、李 李利娥）、个人还款承诺（个贷）（李晶亮）、个人还款承诺（个贷）（李晶晶）

晶晶

8 邢台银行股份 衡水百兴工程 850182020060208699号 2,930,000.00 河北瑞林冷链物流有限 2020年6月2日签订的850182020060208699-1号保证合同（河北瑞林冷链物流有限责任公司）、850182020060208699-2号保证合同（刘蛟、张雪培）、850182020060208699-3号保证合同（廉

有限公司衡水 橡胶有限公司 责任公司、刘蛟、张雪培、 超）、850182020060208699-4号保证合同（程伟）、850182020060208699-5号保证合同（邹劲松）、850182020060208699-6号保证合同（李庆丰）；2020年5月6日签订的承诺函（李庆丰）、承诺

分行 廉超、邹劲松、程伟、李庆丰 函（廉超）；2020年5月10日签订的夫妻双方个人保证承诺书（刘蛟、张雪培）；2020年5月12日签订的承诺函（程伟）、承诺函（邹劲松）

9 邢台银行股份 河北晨阳水性 890182020061009066号 35,000,000.00 河北晨阳工贸集团有限公 2020年06月10日签订的890182020061009066-1号保证合同、890182020061009066-2号保证合同、890182020061009066-3号保证合同；2020年05月13日签订的夫妻担保承诺书（刘存、

有限公司保定 涂料有限公司 司、刘存、王雅静、刘善江、 王雅静）、承诺函（河北晨阳工贸集团有限公司、刘存）、承诺函（保定晨阳之星商贸中心（有限合伙））、承诺函（刘善江、刘建茹、王树清、刘善才、刘建军）、夫妻担保承诺书（刘善江、刘建茹）

分行 刘建茹、王树清、刘善才、

刘建军、保定晨阳之星商

贸中心（有限合伙）

890182020061009067号 10,000,000.00 河北晨阳工贸集团有限公 2020年06月10日签订的890182020061009067-1号保证合同、890182020061009067-2号保证合同、890182020061009067-3号保证合同；2020年05月13日签订的夫妻担保承诺书（刘存、

司、刘存、王雅静、刘善江、 王雅静）、承诺函（河北晨阳工贸集团有限公司、刘存）、承诺函（保定晨阳之星商贸中心（有限合伙））、承诺函（刘善江、刘建茹、王树清、刘善才、刘建军）、夫妻担保承诺书（刘善江、刘建茹）

刘建茹、王树清、刘善才、

刘建军、保定晨阳之星商

贸中心（有限合伙）

890182020061009068号 10,000,000.00 河北晨阳工贸集团有限公 2020年06月10日签订的890182020061009068-1号保证合同、890182020061009068-2号保证合同、890182020061009068-3号保证合同；2020年05月13日签订的夫妻担保承诺书（刘存、

司、刘存、王雅静、刘善江、 王雅静）、承诺函（河北晨阳工贸集团有限公司、刘存）、承诺函（保定晨阳之星商贸中心（有限合伙））、承诺函（刘善江、刘建茹、王树清、刘善才、刘建军）、夫妻担保承诺书（刘善江、刘建茹）

刘建茹、王树清、刘善才、

刘建军、保定晨阳之星商

贸中心（有限合伙）

890182020061009080号 9,594,948.66 河北晨阳工贸集团有限公 2020年06月10日签订的890182020061009080-1号保证合同、890182020061009080-2号保证合同、890182020061009080-3号保证合同；2020年05月13日签订的夫妻担保承诺书（刘存、

司、刘存、王雅静、刘善江、 王雅静）、承诺函（河北晨阳工贸集团有限公司、刘存）、承诺函（保定晨阳之星商贸中心（有限合伙））、承诺函（刘善江、刘建茹、王树清、刘善才、刘建军）、夫妻担保承诺书（刘善江、刘建茹）

刘建茹、王树清、刘善才、

刘建军、保定晨阳之星商

贸中心（有限合伙）

公 告8 2023.11.1
河北经济日报

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有下述5户债权，债权的金额、状况见下表。拟处置债权资产本金合计1,014,906,678.83元，利息合计44,561,318.71

元。利息及其他费用以相关合同、法律文书计算为准，拟公开处置上述资产，现予以公告。

序号 债务人 债权总额（元） 本金余额（单位：元） 欠息（此后产生的 欠息基准日 诉讼情况 抵质押资产情况 保证人 债务人
利息也在本次转让 所属地区
范围内。单位：元）

1 邢台钢铁有限责任 39,288,708.33 39,000,000.00 288,708.33 2023/10/31 未诉讼 邢台钢铁名下位于邢台市钢铁南路262号 邢台亿杰商贸 邢台
公司 工业房产及其对应的土地 有限公司

2 邢台钢铁不锈钢有 231,501,158.33 229,800,000.00 1,701,158.33 2023/10/31 已诉讼 邢台钢铁名下位于邢台市钢铁南路262号 邢台钢铁有限 邢台
限责任公司、 工业房产及对应土地 责任公司
北京邢钢焊网科技
发展有限责任公司

3 石家庄润鑫房地产 725,207,800.81 694,636,611.21 30,571,189.60 2018/5/20 已诉讼 石家庄润鑫名下位于长安区故城东路118号，河北鑫顺房地产 石家庄
开发有限公司 土地及在建工程 开发有限公司、

王志发、吴月霞
4 河北九道食品科技 36,815,824.55 29,950,000.00 6,865,824.55 2018/5/20 已诉讼 柏乡县工兴街东侧、刘上京村南的二宗国有 河北智和农业科技 邢台

集团有限公司 土地共及地上建筑物 有限公司、高月明
5 赞皇县中意商贸有 26,654,505.52 21,520,067.62 5,134,437.90 2018/5/20 已诉讼 马少辉名下位于赞皇县赞皇镇新开街路西尚 程增林、吕月芹、 石家庄

限责任公司 美国际商业南楼第4层、第5层房屋所有权 马智勇、曹珈蕊
合计 1,059,467,997.54 1,014,906,678.83 44,561,318.71

更名前机构名称：中国农业银行股份有限公司保定花园街

支行

更名后机构名称：中国农业银行股份有限公司保定汇智国

际支行

批准成立日期：2006年08月29日

机构电话：0312-8381064

机构编码：B0002S313060080

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2023年10月25日

流 水 号：01056894

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国

内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政

府债券；买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收

付款项；代理资金清算；各类汇兑业务；资信调查、咨询、见证

业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易结算资金

存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、网上

银行业务；金融衍生产品交易业务;代理险种：保险法律法规

和行政规章制度许可范围内的险种；经银行业监督管理机构

批准并经上级行授权的其他业务。

换证原因：更名

拍 卖 公 告
我公司依法接受委托，定于2023年11月8日上午10

时在公司拍卖厅，公开拍卖唐山市路北区钓鱼台街道办

事处所属位于建华东道 57 号西侧室商业房租赁使用

权。即日起在标的物所在地展示标的，有意竞买者请于

2023年11月7日16时前携带有效证件及保证金到我公

司办理竞买手续。享有优先竞租权人须经确认后，在上

述规定的报名期限内办理登记手续，否则视为放弃优先

竞租权。

联系电话：0315-5909777

地 址：唐山市卫国北路333号

唐山东方拍卖有限公司

2023年11月1日

注：本公告债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和保证人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公

告中债务人、债权金额、抵质押物、保证人等信息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律文书为准。且最终转让债务企业及处置方式、交易条件等以我公司有权决策机构

审批通过的最终方案为准。

处置方式：拟对上述债权以整体组包、部分组包或者单户组包等多种形式，采取交易平台挂牌转让、公开竞价、拍卖等方式处置。

交易条件为：买受人信誉良好，需一次性支付转让价款并可承担购买债权所带来的风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司

的工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构关联人，或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债

权转让的金融资产管理公司工作人员、受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。交易对象需按照人民银行关于反洗钱相关要求提供相应资料。

公告期：自本公告发布之日起满二十个工作日止。

公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。

受理公告事项联系人：李女士、吴先生、李先生，电话：0311-89291765、0311-89291786、0311-89291732。

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：于经理，0311-89291755。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司

2023年11月1日